

# Årsredovisning

för

## Färg-In AB

556187-9387

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Färg-In AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristinehamn den 21 maj 2025

Johan Thynell

# Årsredovisning

för

## Färg-In AB

556187-9387

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Färg-In AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Färg In AB började sin verksamhet 1974. Verksamheten består av tillverkning och grossistförsäljning av färg och material till den produktmålade industrin, billackeringsverkstäder samt rostskyddsentreprenörer.

Företaget ingår i en koncern där moderbolaget heter Seafire AB (publ), 556540-7615.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets enheter i Leksand och Skellefteå även blivit tredjepartscertifierat enligt ISO 9001 (cert. 31386) och ISO 14001 (cert 1421036) vilket enheten i Kristinehamn varit sedan tidigare.

Under året har vi känt av det ränteläget som råder då marknaden är fortsatt trög i branschen. Det har varit prisökningar, fortsatt krig i Ukraina och det världsläget har under 2024 blivit mer osäkert vilket gör att marknaden är fortsatt avvaktande.

Vi har under 2024 sett över kostnaderna och sparat in i ungefär samma nivå som omsättningen har sjunkit. Vi har anställt personer och minskat ner våra externa konsulter vilket har gjort att vi dragit ner på stora kostnader. Under 2024 har vi även gjort mycket i organisationen och vi står stadiga inför att marknaden börjar vända.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under de senaste åren har företaget upplevt en utmanande konjunktur och marknad, vilket har påverkat vårt resultat. För att hantera och möta detta har vi sett till att vår verksamhet är väl positionerad för att hantera det nya marknadsläget. Den globala konjunkturen, ränteläget och pågående konflikter i Ukraina och mellanöstern påverkar bolagets utveckling och har gjort framtida utveckling något svårbedömd, men vi ser en fortsatt god efterfrågan på våra produkter. Vi fortsätter att analysera situationen och söka möjligheter för att ytterligare förbättra vår position.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet som tillverkare av färg och lack. Företaget genomför kontinuerligt revisioner och översyn inom miljöområdet för egen och kunders räkning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	97 967	112 985	114 942	64 587	54 439
Resultat efter finansiella poster	1 539	3 459	11 850	5 409	8 024
Soliditet (%)	59	65	62	65	75
Balansomslutning	52 066	56 584	58 739	38 538	27 904
Medelantalet anställda	27	29	28	13	11

### Förändringar i eget kapital

5 000 aktier á 100 SEK

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	28 915 632	415 629	<b>29 931 261</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			415 629	-415 629	<b>0</b>
Årets resultat				1 018 417	<b>1 018 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>29 331 261</b>	<b>1 018 417</b>	<b>30 949 678</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 331 261
årets vinst	1 018 417
	<b>30 349 678</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 349 678
	<b>30 349 678</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	97 966 551	112 984 871
Övriga rörelseintäkter		982 227	1 095 540
		<b>98 948 778</b>	<b>114 080 411</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 157 886	-79 419 059
Övriga externa kostnader	3, 4	-10 547 475	-12 320 988
Personalkostnader	5	-18 048 273	-17 822 573
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-677 693	-819 405
Övriga rörelsekostnader		-39 830	-164 829
		<b>-97 471 157</b>	<b>-110 546 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 477 621</b>	<b>3 533 557</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	180 836	125 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 959	-199 132
		<b>61 877</b>	<b>-74 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 539 498</b>	<b>3 459 430</b>
Bokslutsdispositioner	7	-100 747	-2 785 749
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 438 751</b>	<b>673 681</b>
Skatt på årets resultat	8	-420 334	-258 052
<b>Årets resultat</b>		<b>1 018 417</b>	<b>415 629</b>

20250604;2025060506915

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	9	206 666	286 666
		<b>206 666</b>	<b>286 666</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	155 867	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	1 052 352	1 307 761
Inventarier, verktyg och installationer	12	396 952	396 500
		<b>1 605 171</b>	<b>1 704 261</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 811 837</b>	<b>1 990 927</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		301 596	98 400
Färdiga varor och handelsvaror		21 365 662	21 673 708
		<b>21 667 258</b>	<b>21 772 108</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 412 439	15 371 899
Fordringar hos koncernföretag		14 845 691	13 868 256
Aktuella skattefordringar		1 159 013	0
Övriga fordringar		109 371	1 613 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	768 092	1 227 405
		<b>28 294 606</b>	<b>32 081 386</b>
<i>Kassa och bank</i>		292 291	739 353
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 254 155</b>	<b>54 592 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 065 992</b>	<b>56 583 774</b>

20250604;2025060506916

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

29 331 261

28 915 632

Årets resultat

1 018 417

415 629

**30 349 678**

**29 331 261**

**Summa eget kapital**

**30 949 678**

**29 931 261**

**Obeskattade reserver**

14

8 735 949

8 635 202

**Långfristiga skulder**

15

Övriga skulder

708 556

2 125 668

**Summa långfristiga skulder**

**708 556**

**2 125 668**

**Kortfristiga skulder**

15

Leverantörsskulder

5 787 438

7 582 775

Skulder till koncernföretag

243 925

2 981 343

Övriga skulder

3 146 888

2 990 853

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

2 493 558

2 336 672

**Summa kortfristiga skulder**

**11 671 809**

**15 891 643**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**52 065 992**

**56 583 774**

k=20250604;2025060506917

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 477 621	3 533 557
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	677 693	819 405
Erhållen ränta		180 836	125 005
Erlagd ränta		-118 959	-199 132
Betald inkomstskatt		-258 051	-804 591
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>1 959 140</b>	<b>3 474 244</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		104 850	343 307
Förändring av kundfordringar		4 149 460	833 380
Förändring av kortfristiga fordringar		847 406	126 431
Förändring av leverantörsskulder		-1 795 337	-330 248
Förändring av kortfristiga skulder		-4 236 543	-2 031 705
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 028 976</b>	<b>2 415 409</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-498 600	-786 385
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-498 600</b>	<b>-786 385</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	-2 600 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-2 600 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>530 376</b>	<b>-970 976</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		14 607 609	15 578 587
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>15 137 985</b>	<b>14 607 611</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Från och med räkenskapsåret 2024 upprättas årsredovisning med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35.

Övergången till K3 har inte inneburit några förändringar av värdering eller presentation i årsredovisningen, varken för 2023 eller 2024.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Vid moderföretagets förvärv 2021 av en rörelse som tillverkade plastprodukter till främst marin, kunde samordning ske med företagets egen tillverkning och försäljning av plastprodukter. Denna samordning har betydande kostnadsbesparande effekter som beräknas kvarstå under lång tid. Denna goodwill skrivs därför av på fem år.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningabara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Förbättringsutgift annans fastighet	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Färg In har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

#### Inkurans i varulager

Merparten av företagets försäljning innehåller produkter som har ett tydligt utgångsdatum och därav finns det en risk att produkter måste kasseras. I bokslutet görs nedskrivning för inkurans på 3% av företagets totala varulagervärde samt att inventeringar görs två gånger om året, en på sommaren (juni) och en på vintern (december). Kassering av produkter görs i samband med inventeringen. Årets resultat har belastats med 661 tkr för inkuransnedskrivningar.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Tillverkning och försäljning av färg	97 966 551	112 984 872
	<b>97 966 551</b>	<b>112 984 872</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	96 351 106	111 422 757
Norden (exkl. Sverige)	1 478 671	1 523 219
Europa (exkl. Norden)	15 828	0
Världen (exkl. Europa)	120 946	38 896
	<b>97 966 551</b>	<b>112 984 872</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2023
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	178 000	0
	<b>178 000</b>	<b>0</b>
<b>BDO Mälardalen AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	147 495
	<b>0</b>	<b>147 495</b>

#### Not 4 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 058 tkr. Av dessa uppgår lokalhyra till 2 031 tkr, bilar 1 019 tkr samt hyra av inventarier för 7 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 991 642	3 057 567
Senare än ett år med inom fem år	8 283 681	5 446 495
Senare än fem år	1 183 268	2 332 071
	<b>12 458 591</b>	<b>10 836 133</b>

#### Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	2
Män	23	27
	<b>26</b>	<b>29</b>

#### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	103 579	105 522
Övriga ränteintäkter	88	19 483
Kursdifferenser	77 169	0
	<b>180 836</b>	<b>125 005</b>

#### Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	123 384	0
Förändring av periodiseringsfond	-22 637	185 749
Lämnade koncernbidrag	0	2 600 000
	<b>100 747</b>	<b>2 785 749</b>

20250604:2025060506922

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	420 334	258 052
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>420 334</b>	<b>258 052</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 438 751		673 681
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	296 383	20,60	138 778
Ej avdragsgilla kostnader		70 068	-10,67	71 876
Ej skattepliktiga intäkter		-41	0,61	-4 106
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		45 252		32 765
Effekt av ändrade skattesatser		8 672		18 739
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>420 334</b>	<b>20,60</b>	<b>258 052</b>

**Not 9 Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-113 334	-33 333
Årets avskrivningar	-80 000	-80 001
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 334</b>	<b>-113 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 666</b>	<b>286 666</b>

**Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	167 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 133	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 133</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 867</b>	<b>0</b>

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 034 200	5 393 115
Inköp	168 000	641 085
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 202 200</b>	<b>6 034 200</b>
Ingående avskrivningar	-4 726 439	-4 201 213
Årets avskrivningar	-423 409	-525 226
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 149 848</b>	<b>-4 726 439</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 052 352</b>	<b>1 307 761</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 258	2 093 738
Inköp	163 600	145 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-474 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 927 858</b>	<b>1 764 258</b>
Ingående avskrivningar	-1 367 758	-1 628 362
Försäljningar/utrangeringar	0	474 780
Årets avskrivningar	-163 148	-214 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 530 906</b>	<b>-1 367 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>396 952</b>	<b>396 500</b>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Första förhöjd leasing	108 375	180 816
Bonus Akzo	358 910	402 410
International Bonus helår	56 000	0
Förutbetalda kostnader enl. bilaga	244 807	644 179
	<b>768 092</b>	<b>1 227 405</b>

**Not 14 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond	8 361 688	8 384 325
Överavskrivningar	374 261	250 877
	<b>8 735 949</b>	<b>8 635 202</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	45 252	32 765

**Not 15 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Anstånd till skatteverket	708 556	2 125 668
	<b>708 556</b>	<b>2 125 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Anstånd till skatteverket	1 417 112	1 417 120
	<b>1 417 112</b>	<b>1 417 120</b>

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	122 042	210 052
Beräknade upplupna sociala avgifter	35 504	65 999
Upplupna sem. löner	1 407 854	1 344 368
Beräknade soc.avg	442 348	422 400
Uppl. fora avgifter	0	750
Reserveringar	485 810	293 102
	<b>2 493 558</b>	<b>2 336 671</b>

**Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	677 693	819 405
	<b>677 693</b>	<b>819 405</b>

**Not 18 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	11 170 000	11 170 000
	<b>11 170 000</b>	<b>11 170 000</b>

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Kristinehamn, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Martinsson  
Ordförande

Göran Sigfridsson  
Styrelseledamot

Johan Thynell  
Verkställande direktör

Daniel Repfennig  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Bygghammar  
Auktoriserad revisor  
Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2025-05-23 12:57:58 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ERIK  
BYGGHAMMAR

Mattias Bygghammar  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

FÄRG-IN AB Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2025-05-22 14:12:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ARNE THYNELL

Johan Thynell

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-05-22 08:18:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bern Anders Martinsson

Andreas Martinsson

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-05-22 08:10:50 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Repfennig

Daniel Repfennig

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-05-22 13:35:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL GÖRAN SIGFRIDSSON

Göran Sigfridsson

Leveranskanal: E-post

sk=20250604;2025060506927
